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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
procedure for hygiejnisk adskillelse af fødevarer i køleinventar
samt under produktion. Gennemgået virksomhedens
procedure for nedkøling. Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde og opvaskeafsnit.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Overflader og inventar i produktionsområde og
opvaskeafsnit. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der er slitage på gulvet i baren og loft
i produktionsområdet fremstår med begyndende slitage. Der
mangler afslutning af rå kanter på vægge enkelte steder i
lagerlokalet. Der er udarbejdet vedligeholdelsesplan. Vejledt
konkret om fastsættelse af frister for udbedring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Dokumentation for opbevaring, varemodtagelse, opvarmning,
nedkøling og PH-måling af syltevarer er stikprøvevist
kontrolleret for januar 2026. Der er fremvist måleudstyr.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Personalet kan mundtligt redegøre for
indhold af allergener ved forespørgelse.
Følgende er konstateret: Der skiltes ikke med at oplysninger vedrørende indhold af allergener kan fås på
forespørgelse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.


